
Osnutek
Na podlagi 16. člena zakona o sistemu obrambe pred točo

(Uradni list SRS, št. 33/79) In 190. člena statula občine Ljubljana-
Šiška (Uradni list SRS, št. 2/78, 31/81 in 8/82) je skupščina ob-
čine Ljubljana-Šiška na seji zbora združenega dela in

seji zbora krajevnih skupnosti dne 1983 sprejela

ODLOK
o določitvi stopnje prispevka

za obrambo pred točo
' v osrednji Sloveniji

1. člen

S tem odlokom se določa stopnja prispevka za obrambo pred
točo (v nadaljnjem besedilu »prispevek«) v osrednji Sloveniji, ki ga
plačujejo zavezanci za davek od dohodka iz kmetijske dejavnosti
na branjenem območju.

2. člen

V branjeno območje občine Ljubljana-Šiška spadajo naslednje
KS: Bukovica-Šinkov turn, Vodice, Smlednik, Medvode, Pirniče,
Senica, Edvard Kardelj, Gameljne-Rašica, Vižmarje-Brod, Šentvid
in Stanežiče-Medno.

3. člen

Zavezanci za davek od dohodka \z kmetijske dejavnosti pla-
čujejo prispevek po stopnji 2,35% od katastrskega dohodka.

# 4. člen

Zbrana sredstva za dohcxJek samoupravne skupnosti za ob-
rambo pred točo osrednje Slovenije so namenjena za pokrivanje
materialnih in funkcionalnih stroškov tistega dela sistema obrambe
pred točo, ki ga predstavljajo strelna mesta.

*:• • ' : ' 5 č l e n

Prispevek \z 3. člena tega odloka odmerja občinski upravni
organ, pristojen za davčne zadeve.

21



•-.••.-••• 6 . č l e i T ••• • • - . ; • • - • • •

Prispevek po stopnji, določeni v 3. členu tega odloka, se plačuje
od 1.1.1984 dalje.

7. člen '•" '

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.

Predsednica
skupščine občine Ljubljana-Šiška

, A Anka Tominšek, I. r.

Obrazložitev

Višino prispevka za izvajanje sistema obrambe pred točo v
osrednji Sloveniji določajo občinske skupščine z branjenega ob-
močja za zavezance za davek od dohodka iz kmetijske dejavnosti.
Osnova za določitev stopnje prispevka je katastrski dohodek za-
vezanca. Poleg zavezancev za davek od dohodka iz kmetijske
dejavnosti plačujejo v skladu s 6. členom zakona o sistemu ob-
rambe pred točo (Uradni list SRS, št. 33/79) poseben prispevek
še OZD, ki so registrirane za opravljanje kmetijske dejavnosti,
predelavo, dodelavo in promet s kmetijskimi produkti, gozdno-
gospodarske organizacije, organizacije združenih kmetov, lovske
organizacije in druge zainteresirane organizacije združenega dela.
Višino prispevka določajo s samoupravnim sporazumom.

V skladu z zgoraj navedenim odlokom je v osrednji Sloveniji
v branjenem območju 6 regij, ki jih sestavlja 22 občin. V letu 1983
so v operativni obrambi (sistem je že zgrajen) občine Celje, Ža-
lec, šmarje pri Jelšah, Šentjur pri Celju, Titovo Velenje in Laško
ter Brežice iz Posavja. Za letošnjo obrambo so zagotovile kreditna
sredstva Zavarovalna skupnost Triglav Celje in Zavarovalna skup-
nost Triglav Krško. V prihodnjem letu bodo morale občine, ki so
branjene v letu 1984 z dodatno obremenitvijo te obveznosti po-
ravnati. Prav tako bo potrebno plačati zagonske stroške, ki se
bodo v prihodnjem letu porazdelili na vse občine.

Občine Hrastnik, Sevnica, Krško, Trebnje, Novo mesto, Metlika,
Črnomelj, Domžale, Kamnik, Škofja Loka, Kranj, Ljubljana-Šiška,
Ljubljana-Bežigrad, Ljubljana-Moste-Polje in Litija pa bodo obre-
menjene za leto 1984 in za zagonske stroške delovanja sistema
obrambe pred točo, ker bo sistem v navedenih občinah stopil v
operativno obrambo leta 1984.

V skladu s 16.členom zakona o sistemu obrambe pred točo
(Uradni list SRS, št. 33/79) so za odmero in pobiranje tega pri-
spevka pooblaščeni občinski upravni organi za odmero in pobira-
nje davkov iz te dejavnosti v občinah z branjenega območja.

Izvršni svet občine Ljubljana-Šiška je osnutek odloka določil
na 83- seji dne 17.10.1983 in predlaga skupščini, da ga sprejme.

ttvr&ni svet


